
UCHWAŁA NR XX/563/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; 
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887) 
oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r., 
Nr 151, poz. 1220; zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, zm. Dz. U. z 2009 r Nr 215, 
poz. 1664; zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 76, poz. 489; zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 119, poz. 804 
zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 34. poz. 170 zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 549); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, naukowych, krajobrazowych oraz 
wyróżniających, na tle innych drzew, rozmiar i forma, ustanawia się pomnik przyrody 
rosnący na obszarze Miasta Szczecina stanowiący kasztanowiec biały ( Aesculus 
hippocastanum ) , o obwodzie drzewa na wys. 1,3 m – 310 cm, wysokości drzewa - 20 m, 
położenie – na posesji przy ulicy 5 Lipca 8 w obręb 1023 działka 42/14. 

2. Lokalizacje pomnika przyrody określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Szczecin. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1. niszczenia i uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru 

2. umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 35CC0949-F2EC-4C43-A1E4-093963D023EC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/563/12 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Id: 35CC0949-F2EC-4C43-A1E4-093963D023EC. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/563/12 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Strona 1Id: 35CC0949-F2EC-4C43-A1E4-093963D023EC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




